
キタイ設計株式会社　奈良事務所　　
督　清之

株式会社ウエスコ　  奈良営業所
近澤　亨

株式会社アスコ　　奈良支社　
保宗　卓

株式会社英晃コンサルタント　
武田　統治

中央開発株式会社　奈良営業所　
三嶋　信裕

株式会社建設技術研究所　奈良事務所　
木下　英哉

株式会社エース　　奈良営業所
名倉　弘幸

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　 奈良営業所
田中　俊之

内外エンジニアリング株式会社　奈良営業所
森本　泰功　

落 札

辞退

辞退

辞退

辞退

5,220,000

5,220,000

契 約 ( 予 定 ) 日 平成２６年１０月１日       

工 期 平成２６年１０月１日から平成２７年２月２７日まで

２ 入 札 の 種 類 指名競争入札

７ 最 低 制 限 比 較 価 格  ４，２３０，０００円

５ 入 札 書 比 較 価 格  ５，２２０，０００円

６ 最 低 制 限 価 格  ４，５６８，４００円

３ 設 計 金 額  ５，６３７，６００円　（消費税等抜き５，２２０，０００円）

４ 予 定 価 格  ５，６３７，６００円　

８ 落 札 の 有 無 有

10 落 札 の 金 額 ４，５６８，４００円　（消費税等抜き４，２３０，０００円）

入 札 者 氏 名第１回入札

９ 落 札 者 の 氏 名

4,230,000

5,000,000

5,220,000

　　開　　　　札　　　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 工 事 名

　キタイ設計株式会社　奈良事務所　　督　清之

水田機能活用水利施設整備事業　十市･大福地区　水路改修工事第１
工区実施設計業務委託

工 事 番 号

工 事 場 所 橿原市十市町　地内

開 札 の 日 時 平成２６年９月２９日       １１時３０分


	大淀御所整備工（その３）

